SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 08/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Professor –

Professor de Educação Física (Mossoró) em conformidade com o Aviso de Recrutamento

e Seleção Nº 08/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Antonia Giovanara Linhares Fernandes Xavier Eliminado (a)

2.  Aryene Camara De Lima 9,0

3.  Carlos Cesar Bezerra Lopes Eliminado (a)

4.  Christiane Garcia Rebouças Eliminado (a)

5.  Francisco Ramiro De Araujo Peixoto Eliminado (a)

6.  Gabriel Silva Lima 7,0

7.  Jillian Vitor Da Fonseca 8,0

8.  Luana Cristina Silva Dos Santos Eliminado (a)

9.  Maria Do Desterro Ciriaco De Souza Eliminado (a)

10.  Mikaelly Jessica Dos Santos Moura 8,0

11.  Róbson Carlos Dantas Da Silva Eliminado (a)

12.  Robson Gabriel Dos Santos Silva 10,0

13.  Wikly Wisley Marinho Torres 8,0

Natal, 21 de março de 2024.